DECRETO Nº  081
DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021

TORNA PÚBLICA A SELEÇÃO DOS

INSCRITOS NO CADASTRO MUNICIPAL DE

CULTURA DO MUNICÍPIO.

        REINALDO SAVAZI , Prefeito  do Município de Palmeira D’Oeste,

Estado de São Paulo, no exercício das atribuições legais que lhe são

conferidas.

       D E C R E T A:

       Art. 1º Fica habilitados, por fazerem parte da Cadeia Produtiva

Cultural, a relação de pessoas físicas e jurídicas inscritas no Cadastro

Municipal de Cultura, para os benefícios da Lei nº 14.017/20 (Lei Aldir Blanc),

conforme relação do ANEXO I   do presente Decreto.

                  Art. 2º Fica inabilitados, por não fazerem parte da Cadeia Produtiva

Cultural, a relação de pessoas físicas e jurídicas inscritas no Cadastro

Municipal de Cultura, conforme relação do anexo II.

       Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

   Palmeira D’ Oeste, 23  novembro de 2021.

REINALDO SAVAZI

Prefeito Municipal

ANEXO I

(Decreto nº 081 de 23 de novembro de 2021)

RELAÇÂO DOS SELECIONADOS/HABILITADOS

PESSOA FÍSICA

Nº da
Inscrição

                                                  Nome
CPF

 ÂNGELO POSSINI FILHO 102.863.838-88
 ANTÔNIO ARANTES NETO  002.533.898-60

 EDUARDO S. FERNANDES 368.322.498-37
 FERNANDA DA SILVA BELTRAMINI  370.753.718-86

 GUILHERME ILARIO DA SILVA 442.392.818-30

 JOSÉ COSTA NUNES 327.533.198-20
 KEVIN WILLIAN DOS SANTOS

FRANZIN  4811-11906889
 LARISSA FERNANDA DA SILVA

PASTEGA 426.343.678-48
 LUCAS ARAUJO SERAFIM 495.331.658-47

 MARCUS VINICIUS NOGUEIRA
ROCHA  366.186.288-06

 MARIA EDUARDA INÁCIO FIOSCHI 481.387.218-20
 MARIANA PEREIRA ASSUNÇÃO  384.297.158-35

 MARILIA BOTELHO S DUTRA
FERNANDES  389.712.058-57

 NATAN COUTO BARUFI 534.026.738-75

 NEIDE NUNES DOMINGUES 013.712.168-78
 NOAH ANTÔNIO BELTRAMINI  378.287.018-29

 RENATO FIALHO DE CARVALHO 253.723.288-78
 RICARDO LEITE ALUISIO 419.110.198-64

 SILMARA APARECIDA PAES 119.835.968-41

 SILVINEIA DE ALMEIDA LOPES  273.899.038-05
 THIAGO MARTINS PEREIRA  452.172.078-17

 VALÉRIA MAESTU RODRIGUES 116.740.938-88
 VALTER SILVEIRA E SILVA 078.555.638-90

RELAÇÂO DOS SELECIONADOS/HABILITADOS

PESSOA JURIDICA

Nº da
Inscrição

Nome Completo

CNPJ

 ISAC V. DE MELO JUNIOR 35.084.304/0001-69

ANEXO II

(Decreto nº  081 de 23 de novembro de 2021)

RELAÇÂO DOS INABILITADOS

PESSOA FISICA

Nº da
Inscrição

Nome Completo

CPF

 JEFERSON WILIAN SILVA 378.534.618-28
 JOSÉ A. SANNINO JÚNIOR 186.986.798-03

 JULIANA CRISTINA BIOT
MASTELARI  349.062.548-02

 LUCAS PEREIRA IROLDI  452.181.588-01
 NAYJEN TAKAHAMA IDE TENANI 371.176.858-08

RELAÇÂO DOS INABILITADOS

PESSOA JURÍDICA

Nº da
Inscrição

Nome Completo

CPF

 PRISCILA LUANA PEREIRA  282.698.800001-15

   Palmeira D’ Oeste,  23 de novembro de 2021.

.

REINALDO SAVAZ I

Prefeito Municipal